
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Мучкапского района  

Тамбовской области 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

р.п. Мучкапский 

 

 ПРИКАЗ 

      13.04.2021                                                                                              № 76 
 

Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса 

исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и младших 

школьников «Юный исследователь» 

 

 В соответствии с приказом отдела образования от 16.02.2021 № 29 «О 

проведении муниципального этапа областного конкурса исследовательских 

работ и творческих проектов дошкольников и младших школьников «Юный 

исследователь» 9 апреля 2021 года был проведен муниципальный этап 

областного конкурса исследовательских работ и творческих проектов 

дошкольников и младших школьников «Юный исследователь». 

          На конкурс было представлено 6 работ, выполненных обучающимися 

района. В конкурсе приняли участие обучающихся МБОУ Мучкапской СОШ 

(корпус №1), Чащинского, Кулябовского филиалов МБОУ Мучкапской СОШ, 

МБДОУ «Детский сад «Солнышко». Все работы выполнены согласно 

положению конкурса. На основании вышеизложенного и решения жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Протокол заседания конкурсной комиссии муниципального 

этапа областного конкурса исследовательских работ и творческих 

проектов дошкольников и младших школьников «Юный исследователь» 

согласно приложению 1. 

2. Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров 

муниципального этапа областного конкурса исследовательских работ и 

творческих проектов дошкольников и младших школьников «Юный 

исследователь». 

3. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  возложить на 

заместителя начальника отдела образования администрации района 

Н.И.Попову. 

  

Начальник отдела образования отдела                          Е.Ю. Фузеева 

 

 

 



Исполнитель 

Фролова В.С. 

 

 

Расчет рассылки. 

Руководителям образовательных учреждений на электронных носителях. 

 

Отдел образования – 1 экз. 

Н.И.Попова – 1 экз. 

МУ ЦОКО – 1 экз. 

МБОУ ДО «Дом детского творчества» – 1 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

                                                                                                             Утвержден   

   приказом отдела образования  

                                                                                            от 13.04.2021    № 76                  

 

Протокол    заседания конкурсной комиссии 

по   итогам муниципального этапа областного конкурса исследовательских 

работ и творческих проектов дошкольников и младших школьников  

«Юный исследователь» 

от  9 апреля  2021г. 

 

   Конкурсной комиссией   в составе: 

1.Фролова Елена Владимировна – директор МБОУ ДО «Дом детского 

творчества», председатель комиссии; 

2.Щербак Галина Ивановна – заместитель директора МБОУ ДО «Дом детского 

творчества»;  

3. Мишина Лариса Юрьевна – заместитель начальника МУ ЦОКО;  

4. Сапрыкина Наталия Юрьевна – главный специалист МУ ЦОКО. 

 

было рассмотрено 6  работ, представленные на муниципальный этап, и были 

признаны победителями:  

 

1 категория – дошкольники 

Номинация: «Наука о природе» 

2 место: Борисова Софья, воспитанница МБДОУ «Детский сад 

«Солнышко», руководитель – Жалнина Ольга Николаевна. 

3 место: Носов Александр, воспитанник МБДОУ «Детский сад 

«Солнышко», руководитель – Милюкова Ольга Михайловна. 

 

2 категория – учащиеся 1-2 классов 

Номинация: «Наука об обществе»  
1 место: Писклова Ника, обучающаяся Кулябовского филиала МБОУ 

Мучкапская СОШ, руководитель - Акаемова Елена Анатольевна.  

 

3 категория – учащиеся 3-4 классов 

Номинация: «Наука о природе» 

3 место: Махоркина Галина, обучающаяся МБОУ Мучкапской СОШ, 

руководитель - Трубникова Эльвира Викторовна. 

 

 

 

Щербак Галина Ивановна                                       

      Фролова Елена Владимировна  

Мишина Лариса Юрьевна 

      Сапрыкина Наталия Юрьевна 


